

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DIF TEMASCALcingo

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

RUBRO DE INGRESOS	I N G R E S O					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	401.00	0.00	401.00	2.03	2.03	-398.97
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	23,716.00	23,716.00	23,716.00
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	673,428.68	0.00	673,428.68	354,972.91	354,972.91	-318,455.77
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7,725,000.00	0.00	7,725,000.00	5,096,431.00	5,096,431.00	-2,628,569.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	8,398,829.68	0.00	8,398,829.68	5,475,121.94	5,475,121.94	
				Ingresos Excedentes		23,716.00



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DIF TEMASCALcingo

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Ingresos del Gobierno	7,725,401.00	0.00	7,725,401.00	5,120,149.03	5,120,149.03	-2,605,251.97
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos						
Corriente	401.00	0.00	401.00	2.03	2.03	-398.97
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	0.00	0.00	0.00	23,716.00	23,716.00	23,716.00
Capital						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7,725,000.00	0.00	7,725,000.00	5,096,431.00	5,096,431.00	-2,628,569.00
Ingresos de Organismos y Empresas	673,428.68	0.00	673,428.68	354,972.91	354,972.91	-318,455.77
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	673,428.68	0.00	673,428.68	354,972.91	354,972.91	-318,455.77
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	8,398,829.68	0.00	8,398,829.68	5,475,121.94	5,475,121.94	
				Ingresos Excedentes		23,716.00

PRESIDENTA

DIRECTOR

TESORERO

C. LAURA GISELA CARBAJAL GARCIA

PROF. ENRIQUE GONZALEZ FACUNDO

L.C. GERSON MANUEL GARFIAS